

Projekt

**UCHWAŁA NR
RADY GMINY LESZNOWOLA**

z dnia 2025 r.

**w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Lesznowola
Aneksu nr 10 do Porozumienia z Miastem Stołecznym Warszawa
w sprawie powierzenia zadań gminnego transportu zbiorowego**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, art.74 w związku z art. 7 ust.1.
pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2024r. poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie przez Gminę Lesznowola Aneksu nr 10 do Porozumienia z Miastem Stołecznym Warszawa w sprawie powierzenia zadań gminnego transportu zbiorowego na obszarze Gminy Lesznowola.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

GŁÓWNY SPECJALISTA
Referatu Dróg i Mostów

Adrianna Hodyś

Wioleta Aleksandrowicz

Wioleta Aleksandrowicz
ADWOKAT

Uzasadnienie

Aneks wprowadza zmiany w kosztach kursowania linii autobusowych, Kolei Mazowieckich Sp. z o.o. (KM) i Szybkiej Kolei Miejskiej (SKM) w roku 2025 w związku ze zmianami stawek za jeden kilometr pracy przewozowej;

- w komunikacji autobusowej - 13,83 zł za jeden wozokilometr (w roku 2024 było to 12,34 zł);

- dla pociągów SKM - 74,81 zł za jeden pociągokilometr (w roku 2024 było to 92,19 zł. Zmniejszenie stawki to wynik przeprowadzonych negocjacji Zarządu Transportu Miejskiego ze spółką SKM);

- dla pociągów KM - 40,10 zł za jeden pociągokilometr (w roku 2024 było to 38,19 zł).

W związku z powyższym w 2025 r. udział Gminy Lesznowola wynosić będzie:

- 3 101 575 zł w komunikacji autobusowej,
- 1 251 900 zł dla pociągów SKM,
- 1 609 200 zł dla pociągów KM.

WÓJT
Gminy Lesznowola

Marta Natalia Maciejak

GŁÓWNY SPECJALISTA
Referatu Dróg i Mostów

Adrianna Hodyra